anyag és alkatrész díj 
távfelügyeleti telekommunikációs díj 
munkahelyi általános költség (MÁK) 
villamos energiafelhasználás díja 

A létesítményjegyzék szerinti jelzőberendezések ellenőrzési és karbantartási munkáinak egy naptári évre 
eső részarányos átalánydíja: 

1.328.896,- Ft+ áfa, azaz egymillió-háromszázhuszonnyolcezer-nyolcszázkilencvenhat Forint+ÁFA 

III. FELEK JOGAI ÉS 

A Magyar Közút Nonprofit Zrt. a szerződésben rögzített tevékenységét köteles a forgalom lehető legkisebb 
mértékű zavarásával végezni. 

A Magyar Közút Nonprofit Zrt. az Önkormányzat írásbeli kérésére köteles az elvégzett tevékenységekről